

	
		

	



 
 
																																																																																																																																																																																																																																																																																								  	 
																																																							  	 
																																																																																																																																																																																																																																																																																								  	 
																														 
			


         
			
				 
					
			
				[image: Logotipas]
			
          

		  
            
                
                  
                    
						Meniu
						
						
						
					
                  

                  
                    
						
						0
					
                  

				  
										 


 
 				  

				

                
                  
                  	  Domenai	Domenų tikrinimas 
	Domeno perkėlimas 
	Domenų kainos 


	  Hostingas	Standartas
	PRO


	  Apie mus	Apie kompaniją 
	Kontaktai 
	Logotipas 


	Prisijungimas
	
							
								
0
							
								
									
										
											Užsakymas

											
												Užsakymas kraunasi...

											

										

									

								


						




 
 										                  
                

            

        

      

	  
            
              
                
                  
						  Domenai	Domenų tikrinimas 
	Domeno perkėlimas 
	Domenų kainos 


	  Hostingas	Standartas
	PRO


	  Apie mus	Apie kompaniją 
	Kontaktai 
	Logotipas 


	Prisijungimas


                  
                

              

            

    

      

    


    
      	 
		  [image: Image 3]
          Kokybiškas hostingas

          
						Tik nuo 
						1.99€
						0.99€ /mėn.*

           Premium kokybė

           Saugumas

           Didelė sparta 

          
						
				Užsisakykite dabar!
				Užsisakykite dabar!
				Užsakyti!
				Užsakyti
				
			

          
						
							*Naudokite kuponą SPEEDY50, kad būtų pritaikyta nuolaida
						

        
	 
		  [image: Image 2]
          El. pašto serverio paslauga

          
						Tik nuo 
						0.99€
						0.49€ /mėn.*

           SPAM filtras

           Webmail, POP3, IMAP, SMTP

           Saugus paštas (SSL) 

          
				Užsisakykite dabar!
				Užsisakykite dabar!
				Užsakyti!
				Užsakyti
						

          
						
							*Naudokite kuponą SPEEDY50, kad būtų pritaikyta nuolaida
						

        
	 
          
		  [image: Image 1]
          Profesionalus hostingas

          
						Tik nuo 
						5.90€
						2.95€ /mėn.*

           Dedikuoti CPU branduoliai

           RAID10 SSD diskų masyvas

           Unikalūs IP adresai

          
				Užsisakykite dabar!
				Užsisakykite dabar!
				Užsakyti!
				Užsakyti
						

          
						
							*Naudokite kuponą SPEEDY50, kad būtų pritaikyta nuolaida
						

        


      

	

  

  
 
 



    
      
        

	
		Domenų tikrinimas	
	
	  www.
	  
	  
		
			Tikrinti		
	  
	



        

      

      
        	.lt 11.99 EUR 7.24 EUR
	.com 15.99 EUR 12.99 EUR
	.net 13.99 EUR 12.49 EUR


      

    

  


  
    
      
	  		
         
          

          RAID10 SSD diskų masyvas

          Dėka itin greitų SSD diskų Jūsų paslaugos veikimas bus maksimaliai greitas

        

      

	  		
         
          

          Unikalus hostingo IP

          Turite galimybę užsisakyti atskirą unikalų IP adresą savo svetainei taip gerinant SEO ir kt.

        

      

	  		
         
          

          Dedikuoti CPU branduoliai

          Galite užsisakyti hostingo planą su atskirais aukšto taktinio dažnio CPU branduoliais didesnės apkrovos svetainėms

        

      

	  		
         
          

          Žaibiškas aktyvavimas

          Po užsakymo paslaugos aktyvuojamos per kelias minutes

        

      

	  	  
      

    

  


  

 
 
 

  
    
      
		Hostingo planai      

      

	  
	  	  
	  
		  
			
			  	
										 
					 
																							 			
					  
						
						  
							El. Paštas

							0.99  EUR / mėn.

								
																		Duomenų srautas	[image: Nelimituota] 


								
	
																		Disko vieta	2 GB


								
	
																		MySQL DB kiekis	 


								
	
																		Domenų kiekis	1 


								
	
																		El. pašto dėžutės	[image: Nelimituota] 


								
	
																		FTP vartotojų kiekis	 


								
	
																		Saugus ryšys (SSL) *	 


								


							


							 Įdėti į krepšelį
							 Plačiau


							

						  

						  

						

						

					  

					 

										 
					 
																							 			
					  
						
						  
							Svetainė

							1.99  EUR / mėn.

								
																		Duomenų srautas	500 GB


								
	
																		Disko vieta	5 GB


								
	
																		MySQL DB kiekis	[image: Nelimituota] 


								
	
																		Domenų kiekis	1 


								
	
																		El. pašto dėžutės	[image: Nelimituota] 


								
	
																		FTP vartotojų kiekis	[image: Nelimituota] 


								
	
																		Saugus ryšys (SSL) *	 


								


							


							 Įdėti į krepšelį
							 Plačiau


							

						  

						  

						

						

					  

					 

										 
					 
																							 			
					  
						
						  
							Multihostingas

							3.99  EUR / mėn.

								
																		Duomenų srautas	1 TB


								
	
																		Disko vieta	10 GB


								
	
																		MySQL DB kiekis	[image: Nelimituota] 


								
	
																		Domenų kiekis	10 


								
	
																		El. pašto dėžutės	[image: Nelimituota] 


								
	
																		FTP vartotojų kiekis	[image: Nelimituota] 


								
	
																		Saugus ryšys (SSL) *	 


								


							


							 Įdėti į krepšelį
							 Plačiau


							

						  

						  

						

						

					  

					 

							 		
	
										 
					 
																							 			
					  
						
						  
							Silver

							9.90  EUR / mėn.

								
																		Duomenų srautas	[image: Nelimituota] 


								
	
																		Disko vieta	20 GB


								
	
																		MySQL DB kiekis	[image: Nelimituota] 


								
	
																		Domenų kiekis	[image: Nelimituota] 


								
	
																		El. pašto dėžutės	[image: Nelimituota] 


								
	
																		FTP vartotojų kiekis	[image: Nelimituota] 


								
	
																		Saugus ryšys (SSL) *	 


								


							


							 Įdėti į krepšelį
							 Plačiau


							

						  

						  

						

						

					  

					 

										 
					 
																							 			
					  
						
						  
							Gold

							18.90  EUR / mėn.

								
																		Duomenų srautas	[image: Nelimituota] 


								
	
																		Disko vieta	30 GB


								
	
																		MySQL DB kiekis	[image: Nelimituota] 


								
	
																		Domenų kiekis	[image: Nelimituota] 


								
	
																		El. pašto dėžutės	[image: Nelimituota] 


								
	
																		FTP vartotojų kiekis	[image: Nelimituota] 


								
	
																		Saugus ryšys (SSL) *	 


								


							


							 Įdėti į krepšelį
							 Plačiau


							

						  

						  

						

						

					  

					 

										 
					 
																							 			
					  
						
						  
							Platinum

							25.90  EUR / mėn.

								
																		Duomenų srautas	[image: Nelimituota] 


								
	
																		Disko vieta	40 GB


								
	
																		MySQL DB kiekis	[image: Nelimituota] 


								
	
																		Domenų kiekis	[image: Nelimituota] 


								
	
																		El. pašto dėžutės	[image: Nelimituota] 


								
	
																		FTP vartotojų kiekis	[image: Nelimituota] 


								
	
																		Saugus ryšys (SSL) *	 


								


							


							 Įdėti į krepšelį
							 Plačiau


							

						  

						  

						

						

					  

					 

							 		


			

		  
	  

      
    

  

  
  
  
  
    
      
       Mūsų paslaugos

      

      

        
          

          VPSnet.LT

          VPS, VDS, Dedikuoti serveriai, kolokacija

        

        
        
        
          

          Speedy.LT

          WEB Hostingas ir domenų registravimas

        

        
        
        
          

          info@speedy.lt

          Visi programavimo darbai

        


      

       
    

  


   
 
  

  
    
      		  		  		  					  		  
			Apie Speedy.LT

			

				Apie mus
																
	Kontaktai
																
	Logotipas
																
	Sutarties sąlygos
																
	Privatumo politika
																


		  

	  		  		  		  					  		  
			Paslaugos

			

				Domenai
																		Domenų tikrinimas
	Domeno perkėlimas
	Domenų kainos


						
	Hostingas
																		Standartas
	PRO


						


		  

	  		  		  		  					  		  
			Rekvizitai

			

				UAB "Esnet"
	Įmonės kodas: 302482484
	PVM kodas: LT100007300313
	Žuvėdrų g. 36, Vilnius, LT-10103, Lietuva
	info@speedy.lt
																
	+370 671 74997
																


		  

	  
    

  

  
 
  
     
    
		 © 2024 Speedy.lt 
	

    

  

   
  
   
  


 




















 
Naršydami Speedy.lt tinklalapyje Jūs sutinkate su slapukų naudojimo taisyklėmis. Plačiau. x


